
HP 290 G3 SFF i3-10100/8GB/256SSD/W10P 
 

 

  

 

 

 

cena bez DPH: 12990 Kč 

Operační systém: Windows 10 Pro 64 
Procesor: Intel® Core™ i3-10100 (základní frekvence 3,6 GHz, max. 4,3 GHz s technologií Intel® 
Turbo Boost, 6 MB mezipaměti L3, 4 jádra) 
Pevný disk: 256 GB PCIe® NVMe™ SSD 
Optická mechanika: HP Slim DVD-RW 9,5 mm 
Grafická karta: Intel® UHD (integrovaná) 

Paměť: 8 GB DDR4-2666 SDRAM (1x 8 GB) 
Maximální velikost paměti: 64 GB 

Síť: 10/100/1000M GbE 
Bezdrátová komunikace: bez WiFi 

Zadní konektory: 1x HDMI, 1x linkový vstup, 1x linkový výstup, 1x napájecí konektor, 1x RJ-45, 1x 
sériový port, 1x VGA, 4x USB 2.0 

Přední konektory:  

 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 
 4x SuperSpeed USB s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 

Provedení (case): Small Form Factor 

Rozměry: 95 x 303 x 270 mm 
Hmotnost: 4,2 kg 
Napájení: Externí napájecí adaptér 180 W gold 

Záruka: 1 rok 
 

 



PC HAL3000 ProWork 120, Intel i3-10105, 8GB, 250GB PCIe SSD, 
W10 Pro 

 

 

cena bez DPH: 11990 Kč 

HAL3000 ProWork 120 je kompaktní stolní počítač s prověřeným procesorem řady Intel® Core™ i3 
nejnovější desáté generace pro nasazení v moderním kancelářském prostředí. 

Předností sestavy je skvělá kombinace výkonu a formátu Mini Tower. Uvnitř počítače se nachází moderní 
čtyřjádrový procesor Intel® Core™ i3 nejnovější desáté generace Comet Lake s frekvencí Turbo Boost až 
4,3GHz. Díky aktivované funkci HyperThreading umí zpracovat až 8 instrukcí současně a nabízí až o 40% 
větší výkon pro produktivitu nebo multitasking než předchozí devátá generace Core™ i3. Hrubý výpočetní 
výkon procesoru je podpořen 8GB rychlé DDR4 paměti a ultrarychlým 250GB NVMe SSD diskem pro 
okamžité reakce systému. Uživatel má také možnost si počítač široce přizpůsobit pomocí našeho 
jednoduchého konfigurátoru. 

Sestava s přehledem splňuje nároky moderního kancelářského prostředí a zvládne plynulý chod několika 
aplikací současně, včetně prohlížeče s větším počtem aktivních panelů. K dispozici je široká konektivita, 4x 
USB 3.0 a 4x USB 2.0 port, pro připojení nejrůznějších periferií i externích disků a také integrovaná čtečka 
SD a microSD karet. Integrovaná grafická karta Intel® UHD Graphics 630 umožňuje snadné zapojení 
druhého monitoru pro rozšíření pracovní plochy. Díky osazení moderních komponent a nízké spotřebě je 
ProWork 120 tichý a je ideálním řešením dostupného a kompaktního multimediálního centra domácnosti. 

KONFIGURACE:  
Procesor Intel Core i3-10105, až 4,4 GHz 
Operační systém Windows 10 Pro 64-bit 
Základní deska GIGABYTE H410M S2H V3 
Operační paměť 8 GB DDR4, 2666 MHz 
Systémový disk SSD 250 GB 
Skříň SilentiumPC Armis AR1 Pure Black, černá 
Zdroj SilentiumPC Elementum E2, 350W 
Klávesnice a myš Genius KB-118 a Genius DX-110, drátový set 

 

 



Notebook HP 250 G7, i3-1005G1, 8GB DDR4, 256GB SSD, Intel 
UHD G1, DVD-RW, 15,6" Full HD SVA, W10H, stříbrný 

 

 

cena bez DPH: 11490 Kč 

Základem notebooku je dvoujádrový procesor Intel Core i3-1005G1, pracující na frekvenci 1,2 GHz, 
doplněný 8 GB operační paměti. Vybaven je 15,6" matným displejem s Full HD rozlišením 1920 x 1080 
bodů. Obrazová data má na starosti integrovaná grafická karta Intel UHD G1. Pro data je k dispozici SSD 
disk s kapacitou 256 GB. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth. Notebook je dodáván s 
předinstalovaným operačním systémem Windows 10 Home. 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 

Grafická karta: Intel UHD G1 

Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, webkamera, čtečka paměťových karet, DVD mechanika 

Procesor: Intel Core i3-1005G1 

Operační systém: Windows 10 Home 

Úhlopříčka displeje: 15,6" 

Velikost operační paměti: 8 GB 

HDD kapacita: 256 GB SSD 

Barva: stříbrná 

Hmotnost: 1,78 kg 

Rozšíření operační paměti je možné pouze servisním zásahem. Paměťové sloty nejsou uživatelsky přístupné. 

 

 


